
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 103 

от 03.09.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Даване на съгласие за сключване на предварителен договор за прехвърляне на 

собственост, чрез покупко-продажба на 822/3455 идеални части, представляващи  общинска 

собственост, с дружеството „Ямекс 08” ЕООД, собственик на 2633/3455 идеални части от УПИ 

II-9934,9938 - за опитна станция, целия с площ  3455 кв. м. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА, чл. 17, ал. 2, т. 3 и ал. 5 от ЗУТ, чл. 65  от 

Наредба № РД-02-20-5/15.12.2016 г. на МРРБ за съдържанието, създаването и поддържането на 

кадастралната карта и кадастралните регистри, и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор 

Милев – зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 96/26.08.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
I. Общински съвет Любимец дава съгласие за сключване на предварителен договор за 

прехвърляне на собственост, чрез покупко-продажба на 822/3455 идеални части, 

представляващи  общинска собственост, съгласно АОС № 5950/10.05.2024 г., с дружеството 

„Ямекс 08” ЕООД, собственик на 2633/3455 идеални части, съгласно Н.А. № 153, т. III, д. № 

394/06.07.2022 г.,  от УПИ II-9934,9938 - за опитна станция, целия с площ  3455 кв. м. 

II. Определя пазарна цена на разпоредителната сделка при сключване на предварителния 

договор, по т. I. от настоящото решение, за продажба на 822/3455 идеални части общинска 

собственост в размер на 24 660 лв. . /двадесет и четири хиляди шестстотин шестдесет и шест 

лева/ без ДДС. 

III. Възлага на Кмета на общината след влизане в сила на одобрения проект на ПУП-Частично 

изменение на плана за регулация на УПИ II-1447-за опитна станция, в кв. 192 по плана на гр. 

Любимец,  да сключи окончателен договор за прехвърляне на собственост, при условията на 

предварителния договор по т. I. от настоящото решение, чрез покупко-продажба на 822/3455 

идеални части, представляващи  общинска собственост, съгласно АОС № 5950/10.05.2024 г., с 

дружеството „Ямекс 08” ЕООД, собственик на 2633/3455 идеални части, съгласно Н.А. № 153, 

т. III, д. № 394/06.07.2022 г.,  от УПИ II-9934,9938 - за опитна станция, целия с площ  3455 кв. м. 

               

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 03.09.2024г., Протокол № 14/03.09.2024г., т.7 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


